ПРОТОКОЛ Х!! 23
заседания Правления

Ассоциации саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей»
( далее - АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск

Место проведения: ул. Дзержинского, д. 65, оф. 601
Время проведения: с 12-00 до 13-00
Форма проведения: заочное голосование.

Председатель: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Николайчук Галина Николаевна
Бюллетени голосования представили: Авдеев Вячеслав Алексеевич, Ветошкин Артем
Сергеевич, Мухтулов Василий Григорьевич, Пешалов Александр Иванович, Егоров Павел
Иванович, Кудряшова Валентина Владимировна

«17» июля 2018 г.

Всего членов Правления - 9 (девять), голосовали заочно (представили бюллетени голосования)
- 6 (шесть). Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более
половины членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСТ.
2. Делегирование представителя на Окружную конференцию саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт объектов капитального строительства, зарегистрированных на территории
Дальневосточного федерального округа 02-03 августа 2018 года в г. Южно-Сахалинск.

ПО ВОПРОСУ Х!! 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов АСРО
ДВОСТ».

Члены Правления, рассмотрев представленное Техническим отделом АСРО ДВОСТ заключение,
на основании заявления о внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСТ,

РЕШИЛИ:

1.1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «ДСК ДВ» (000 «ДСК ДВ») ИНН
2722032862 внести изменения в реестр членов АСРО ДВОСТ:
- установить второй уровень ответственности при выполнении работ на объектах капитального
строительства; особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энергии) по договору строительного
подряда, стоимостью работ по одному договору до пятисот миллионов рублей;
- установить второй уровень ответственности при выполнении работ на объектах капитального
строительства; особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энергии) по договору строительного
подряда, заключенного с использованием конкурентных способов заключения договоров,
стоимостью работ по одному договору до пятисот миллионов рублей.

Настоящее решение вступает в силу после доплаты в полном объеме взносов в компенсационный
фонд возмещения вреда АСРО ДВОСТ и в компенсационный фонд договорных обязательств, в
соответствии с заявленным уровнем ответственности.

Голосовали: «за» - 6 голосов,
Решение принято.

«против» - нет, «воздержался» - нет

ПО ВОПРОСУ Х!! 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Делегирование представителя на Окружную
конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства,
зарегистрированных на территории Дальневосточного федерального округа 02-03 августа 2018
года в г. Южно-Сахалинск».

РЕШИЛИ:

2.1. Делегировать Марющенко Виктора Ивановича - Генерального директора АСРО ДВОСТ на
Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства, зарегистрированных на территории Дальневосточного федерального округа 02-03
августа 2018 года в г. Южно-Сахалинск с правом решающего голоса.

Голосовали: «за» - 6 голосов,
Решение принято.

«против» - нет, «воздержался» - нет

Секретарь

В.И. Марющенко

Председатель

С протоколом ознакомлен:

Генеральный директор АСРО ДВОСТ

2